
現在　　確定

静岡県議会議員選挙　開票状況 静岡県選挙管理委員会

9,388 19,239 28,627 432 100.00 1

下田市 2,159 7,342 9,501 136 100.00 1

東伊豆町 2,482 2,474 4,956 76 100.00 1

河津町 1,028 1,948 2,976 44 100.00 1

南伊豆町 1,137 2,976 4,113 58 100.00 1

松崎町 1,179 2,242 3,421 64 100.00 1

西伊豆町 1,403 2,257 3,660 54 100.00 1

2 伊東市 14,824 12,620 27,444 341 100.00 1

3 熱海市 7,574 8,688 16,262 231 100.00 1

4 伊豆市 9,446 6,192 15,638 257 100.00 1

5 伊豆の国市 10,551 6,517 17,068 273 100.00 1

6 函南町 7,747 5,843 13,590 223 100.00 1

7 三島市 14,141 10,143 15,507 39,791 566 100.00 1

13,860 10,836 24,696 368 100.00 1

清水町 4,110 6,761 10,871 156 100.00 1

長泉町 9,750 4,075 13,825 212 100.00 1

清水町・長泉町

選挙区合計

9
選挙区名

得票数計

10
得票数計

6 8

6

函南町

候補者氏名
えんどう
行洋

古長谷
みのる

宮沢
正美

伊豆の国市

3

7

選挙区名
届出順位 1 2

候補者氏名
仁科
きよし

塩崎
けいこ

伊東市

4

ますやま
敬一

4

伊豆市

9

日吉
雄太

43

藤曲
たかひろ

選挙区合計

選挙区名
届出順位 1 742 3

7 8

3 4届出順位 1 2

三島市

候補者氏名

候補者氏名

坪内
ひでき

土屋
もとよし

熱海市

橋本
かずみ

候補者氏名
髙田
やすひさ

5 6 7

8

得票数計

85 6
NO

無効
投票数

開票率
確定
状況

10

NO
無効

投票数
開票率

確定
状況

4 10
選挙区名

5 9届出順位 1 2 3

7 8

NO
無効

投票数
開票率

確定
状況

選挙区名
届出順位 1 2

得票数計

5

NO
無効

投票数
開票率

3 4 6

10
得票数計

無効
投票数

9 10

確定
状況

得票数計

NO
5 6

NO

候補者氏名
小野
たつや

1  下田市・賀茂郡

無効
投票数

開票率
確定
状況

9 10
得票数計

平成27年4月12日執行

NO
無効

投票数
開票率

確定
状況

5 6 7 8 9
得票数計選挙区名

届出順位 1 2 3 4

候補者氏名
須佐
まもる

森
竹治郎

10

のだ
治久

石橋
やすひろ

8

2 10

選挙区名
届出順位 1 2 3

確定
状況

8 9

NO 選挙区名
届出順位 1

候補者氏名
無効

投票数
開票率

確定
状況

開票率

5 6 7 8 9

7

5

4月13日 01時15分
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現在　　確定

静岡県議会議員選挙　開票状況 静岡県選挙管理委員会

平成27年4月12日執行 4月13日 01時15分

14,770 7,604 15,066 37,440 552 100.00 1

御殿場市 11,675 6,165 11,332 29,172 443 100.00 1

小山町 3,095 1,439 3,734 8,268 109 100.00 1

11 沼津市 10,120 18,453 12,239 14,437 13,325 68,574 900 100.00 1

12 富士市 14,520 7,432 19,629 6,676 11,279 15,232 7,360 11,485 93,613 1,078 100.00 1

13 富士宮市 17,585 19,221 16,404 53,210 653 100.00 1

14 静岡市葵区 19,208 17,715 18,639 .836 15,042 13,326 18,449 .163 102,379 .999 2,593 100.00 1

15 静岡市駿河区 17,676 14,889 8,851 .200 18,930 14,776 .799 75,122 .999 2,695 100.00 1

16 静岡市清水区 19,901 31,456 16,407 22,552 3,671 93,987 2,817 100.00 1

17 焼津市 12,238 11,797 9,256 13,698 46,989 730 100.00 1

つかもと
大

得票数計

9

9

候補者氏名
諸田
ひろゆき

良知
あつゆき

杉山
ひとし

外岡
むねお

8

中沢
みちのり

86 7

すずき
さとる

75

選挙区名
届出順位 1 2

候補者氏名
林
よしくに

ふかざわ
よう一

盛月
ひろみ

静岡市駿河区

静岡市葵区

届出順位

3

1 2 3

4

7

山田
まこと

4

4

5

相坂
せつじ

6

もり
大介

植田
とおる

得票数計

得票数計

8

10

10

候補者氏名
こんどう
泰平

杉山
もりお

ひきた
たかし

はすいけ
章平

たが
一彦

 御殿場市・小山町

選挙区合計

43

5

沼津市

選挙区名
候補者氏名

早川
いく子

菊池
初彦

4

桜町
ひろき

3

74 5 6

2

静岡市清水区

選挙区名
届出順位 2

1 2
選挙区名

届出順位

和田
とくお

岡村
よしひさ

えんどう
栄

8

9

NO
無効

投票数
開票率

焼津市

確定
状況

1 10
得票数計

3 4 5

7 8 10
NO

無効
投票数

開票率
確定
状況

5 6

開票率
確定
状況

NO
無効

投票数候補者氏名
さち
茂人

前林
こういちろう

鈴木
ちか

選挙区名
10

得票数計

8
NO

無効
投票数

開票率
確定
状況

10
得票数計天の

一
選挙区名

届出順位 1 3

小長井
よしお

高田
よしひろ

6

候補者氏名
天野
進吾

97

富士宮市

NO
無効

投票数
開票率

確定
状況

4 5 6

9

109
得票数計選挙区名

届出順位 1 2 3

候補者氏名
吉川
雄二

木内
みつる

四本
やすひさ

富士市

6届出順位
NO

無効
投票数

開票率
確定
状況鈴木

すみよし
西村
あや子

1 2 7 8

10

5 6 7
NO

無効
投票数

開票率
確定
状況

8 10

選挙区名
届出順位 1 2 9

9
NO

無効
投票数

開票率
確定
状況

得票数計
候補者氏名

勝又
ひでひろ

3

いけや
晴一
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現在　　確定

静岡県議会議員選挙　開票状況 静岡県選挙管理委員会

平成27年4月12日執行 4月13日 01時15分

15,290 .947 15,180 .051 30,470 .998 374 100.00 1

牧之原市 7,028 .920 12,120 .079 19,148 .999 281 100.00 1

吉田町 8,262 .027 3,059 .972 11,321 .999 93 100.00 1

17,601 14,030 15,606 47,237 689 100.00 1

島田市 15,947 13,047 13,944 42,938 624 100.00 1

川根本町 1,654 983 1,662 4,299 65 100.00 1

23 掛川市 15,678 17,557 15,852 49,087 680 100.00 1

6,554 17,334 12,954 36,842 709 100.00 1

袋井市 5,215 14,241 9,482 28,938 560 100.00 1

森町 1,339 3,093 3,472 7,904 149 100.00 1

25 磐田市 15,342 15,823 14,263 15,226 60,654 899 100.00 1

開票率
確定
状況

得票数計

98 10
無効

投票数

3

水野
けんじ

山本
たかし

わたせ
典幸

6 7542

24  袋井市・森町

選挙区合計

候補者氏名
NO 選挙区名

届出順位 1

候補者氏名
戸塚
久美子

増田
たかひろ

東堂
よういち

1 2 3 4

1 2 3 4 5 6 7 9 10

5

候補者氏名
河原崎
きよし

大池
ゆきお

 島田市・川根本町

選挙区合計

4 6
選挙区名

届出順位 1 2

磐田市

掛川市

選挙区名
届出順位

2

得票数計

9

9 10

NO
無効

投票数
開票率

確定
状況

8
選挙区名

届出順位

NO
無効

投票数
開票率

確定
状況

5 6 7 8

柏木
たけし

のざき
正蔵

得票数計
候補者氏名

三ッ谷
かなあき

江間
はるひと

20

3 4 5 6 7 8 10
得票数計

19  牧之原市・吉田町

選挙区合計

NO
無効

投票数
開票率

確定
状況

選挙区名
届出順位 1

桜井
勝郎

NO
無効

投票数
開票率

確定
状況

3

候補者氏名
大石
ひろゆき

大石
てつじ

7 9 108
得票数計
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現在　　確定

静岡県議会議員選挙　開票状況 静岡県選挙管理委員会

平成27年4月12日執行 4月13日 01時15分

26 浜松市中区 18,822 26,800 18,595 13,197 14,120 91,534 2,793 100.00 1

27 浜松市東区 18,422 14,136 17,221 49,779 2,001 100.00 1

33 湖西市 6,221 20,716 26,937 311 100.00 1

1,057,767 .997 21,862 100.00 1
89,204 .999 1,303 100.00 1

1,146,972 .996 23,165 100.00 1

4

浜松市中区

選挙区名
届出順位 1

候補者氏名

田内
浩之

選挙区名
届出順位 1 2 3

候補者氏名
ひるかわ
まき子

4 5 6 7 98

得票数計

6

中沢
きみひこ

鈴木
しげよし

大石
てつじ

2

9

4 5 7

浜松市東区

選挙区名
届出順位 1

候補者氏名

2 3

岡本
まもる

竹内
よしのり

山﨑
しんのすけ

計 得票数計

得票数計

無効
投票数

町計
県計

市区計

確定
状況

開票率

湖西市

10
無効

投票数
開票率NO

確定
状況

8

杉本
よしえ

ひらが
高成

NO
5 6 7 8

3
NO

無効
投票数

開票率

109
確定
状況

無効
投票数

開票率
確定
状況

10
得票数計
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4月13日 01時15分

静岡県議会議員選挙　開票状況 静岡県選挙管理委員会

28,627 28,627 432 29,059 29,059

下田市 9,501 9,501 136 9,637 9,637

東伊豆町 4,956 4,956 76 5,032 5,032

河津町 2,976 2,976 44 3,020 3,020

南伊豆町 4,113 4,113 58 4,171 4,171

松崎町 3,421 3,421 64 3,485 3,485

西伊豆町 3,660 3,660 54 3,714 3,714

2 伊東市 27,444 27,444 341 27,785 27,785

3 熱海市 16,262 16,262 231 16,493 16,493

4 伊豆市 15,638 15,638 257 15,895 15,895

5 伊豆の国市 17,068 17,068 273 17,341 17,341

6 函南町 13,590 13,590 223 13,813 13,813

7 三島市 39,791 39,791 566 40,357 40,357

24,696 24,696 368 25,064 25,064

清水町 10,871 10,871 156 11,027 11,027

長泉町 13,825 13,825 212 14,037 14,037

8 清水町・長泉町

選挙区合計

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）NO 選挙区名

選挙区名 市町村名
得票総数

（Ａ）
あん分の際切り捨

てた票数（Ｂ）

市町村名
得票総数

（Ａ）
あん分の際切り捨

てた票数（Ｂ）
いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

三島市

無効投票数
（Ｅ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

NO

函南町

NO 選挙区名 市町村名

伊東市

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

伊豆の国市

得票総数
（Ａ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）NO 選挙区名

持ち帰り
その他（Ｇ）

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

1  下田市・賀茂郡

選挙区合計

選挙区名 市町村名
得票総数

（Ａ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］NO 選挙区名 市町村名

得票総数
（Ａ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

平成27年4月12日執行

NO
あん分の際切り捨

てた票数（Ｂ）
無効投票数

（Ｅ）
投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

得票総数
（Ａ）

無効投票数
（Ｅ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］NO 市町村名

NO 選挙区名

熱海市

選挙区名

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

伊豆市

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

市町村名
得票総数

（Ａ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］市町村名

得票総数
（Ａ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］
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4月13日 01時15分

静岡県議会議員選挙　開票状況 静岡県選挙管理委員会

平成27年4月12日執行

37,440 37,440 552 37,992 37,992

御殿場市 29,172 29,172 443 29,615 29,615

小山町 8,268 8,268 109 8,377 8,377

11 沼津市 68,574 68,574 900 69,474 69,474

12 富士市 93,613 93,613 1,078 94,691 1 94,692

13 富士宮市 53,210 53,210 653 53,863 53,863

14 静岡市葵区 102,379 .999 .001 102,380 2,593 104,973 1 104,974

15 静岡市駿河区 75,122 .999 .001 75,123 2,695 77,818 1 77,819

16 静岡市清水区 93,987 93,987 2,817 96,804 96,804

17 焼津市 46,989 46,989 730 47,719 47,719焼津市

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

市町村名
得票総数

（Ａ）NO 選挙区名
無効投票数

（Ｅ）
あん分の際切り捨

てた票数（Ｂ）

NO 選挙区名

静岡市駿河区

市町村名
得票総数

（Ａ）

静岡市清水区

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］選挙区名NO

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

市町村名
得票総数

（Ａ）
あん分の際切り捨

てた票数（Ｂ）

静岡市葵区

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

得票総数
（Ａ）NO

富士宮市

市町村名選挙区名

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

富士市

NO 市町村名
得票総数

（Ａ）選挙区名

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

NO 選挙区名

10  御殿場市・小山町

選挙区合計

選挙区名

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

得票総数
（Ａ）

沼津市

市町村名
得票総数

（Ａ）

市町村名

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

無効投票数
（Ｅ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］NO 選挙区名 有効投票数（Ｄ）

［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）市町村名

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

得票総数
（Ａ）

NO

持ち帰り
その他（Ｇ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］
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30,470 .998 .002 30,471 374 30,845 30,845

牧之原市 19,148 .999 .001 19,149 281 19,430 19,430

吉田町 11,321 .999 .001 11,322 93 11,415 11,415

47,237 47,237 689 47,926 47,926

島田市 42,938 42,938 624 43,562 43,562

川根本町 4,299 4,299 65 4,364 4,364

23 掛川市 49,087 49,087 680 49,767 49,767

36,842 36,842 709 37,551 37,551

袋井市 28,938 28,938 560 29,498 29,498

森町 7,904 7,904 149 8,053 8,053

25 磐田市 60,654 60,654 899 61,553 61,553

24  袋井市・森町

選挙区合計

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

得票総数
（Ａ）市町村名

無効投票数
（Ｅ）

NO 選挙区名

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

磐田市

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

市町村名
得票総数

（Ａ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

掛川市

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）NO 選挙区名

20  島田市・川根本町

選挙区合計

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

得票総数
（Ａ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）市町村名NO 選挙区名

19  牧之原市・吉田町

選挙区合計

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］市町村名

得票総数
（Ａ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）NO 選挙区名

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

NO 選挙区名 市町村名
得票総数

（Ａ）
あん分の際切り捨

てた票数（Ｂ）
いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］
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26 浜松市中区 91,534 91,534 2,793 94,327 1 94,328

27 浜松市東区 49,779 49,779 2,001 51,780 51,780

33 湖西市 26,937 26,937 311 27,248 2 27,250

1,057,767 .997 .003 1,057,768 .000 21,862 1,079,630 6 1,079,636
89,204 .999 .001 89,205 .000 1,303 90,508 0 90,508

1,146,972 .996 .004 1,146,973 .000 23,165 1,170,138 6 1,170,144

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

湖西市

得票総数
（Ａ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

町計
県計

市区計

計
持ち帰り

その他（Ｇ）
投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］NO 選挙区名 市町村名

得票総数
（Ａ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

NO 選挙区名

選挙区名
あん分の際切り捨

てた票数（Ｂ）
いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

いずれの候補者にも
属しない票数（Ｃ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数
（Ｅ）

あん分の際切り捨
てた票数（Ｂ）

浜松市東区

市町村名
得票総数

（Ａ）NO

浜松市中区

有効投票数（Ｄ）
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

市町村名
得票総数

（Ａ）
無効投票数

（Ｅ）
投票総数（Ｆ）
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

持ち帰り
その他（Ｇ）

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］
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